
ZARZĄD ZEN I E N R  141 .2022  
B urmis t rza  Mias ta  Dęb l in  

z  dn ia  29  l ipca  2022  r .  

w sprawie wprowadzenia zmian w planach finansowych budżetu Miasta Dęblin 
na 2022 rok. 

Na podstawie art. 249 ust. 1, 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t. j. Dz. U. z 2021 r., poz. 305 ze zm.), w związku z zarządzeniem Burmistrza 
Miasta Dęblin Nr 140.2022 z dnia 29 lipca 2022 r., zarządza się, co następuje: 

W zarządzeniu Burmistrza Miasta Dęblin Nr 8.2022 z dnia 4 stycznia 2022 r., 
wprowadza się następujące zmiany: 

I. Ustala się zmiany w planie finansowym dochodów budżetu Miasta Dęblin, według 
załącznika nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

II. Ustala się zmiany w planie finansowym wydatków budżetu Miasta Dęblin, według 
załącznika nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 1  

2 

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta Dęblin. 

§3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 



Zmiany w planie finansowym dochodów budżetu na 2022 rok 
Załącznik Nr 1 
do Zarządzenia Burmistrza Miasta Dęblin 
Nr 141.2022 z dnia 29 lipca 2022 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750 Administracja publiczna 800 809,43 766,91 801 576,34 

75095 Pozostała działalność 494 838,43 766,91 495 605,34 
0970 Wpływy z różnych dochodów 10 228,43 766,91 10 995,34 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 757 348,00 368,00 757 716,00 
75495 Pozostała działalność 751 588,00 368,00 751 956,00 

0970 Wpływy z różnych dochodów 679 168,00 368,00 679 536,00 
801 Oświata i wychowanie 1 021 327,96 57 333,00 1 078 660,96 

80195 Pozostała działalność 147 618,00 57 333,00 204 951,00 

2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących 
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł 

147 618,00 57 333,00 204 951,00 

855 Rodzina 11 886 436,00 3 153,00 11 889 589,00 
85595 Pozostała działalność 17 698,00 3 153,00 20 851,00 

0970 Wpływy z różnych dochodów 17 698,00 3 153,00 20 851,00 

Razem: 67 036 320,68 61 620,91 67 097 941,59 

•RZ MIASTA 

nigr  Dwi lc i  S ied lecka 

BeSTia Strona 1 z 1 



Zmiany w planie finansowym wydatków na 2022 rok 

Załącznik Nr 2 
do Zarządzenia Burmistrza Miasta Dęblin 
Nr 141.2022 z dnia 29 lipca 2022 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750 Administracja publiczna 7 259 585,43 766,91 7 260 352,34 

75095 Pozostała działalność 586 838,43 766,91 587 605,34 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 295,42 209,88 3 505,30 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 563,52 35,89 599,41 
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 80,74 5,14 85,88 
4300 Zakup usług pozostałych 21 288,75 516,00 21 804,75 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 976 348,00 368,00 976 716,00 
75495 Pozostała działalność 751 588,00 368,00 751 956,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 808,00 368,00 17 176,00 
801 Oświata i wychowanie 29 510 521,31 57 333,00 29 567 854,31 

80101 Szkoły podstawowe 10 836 485,24 0,00 10 836 485,24 
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 14 000,00 -6 000,00 8 000,00 
4300 Zakup usług pozostałych 126 150,00 15 000,00 141 150,00 
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 6 800,00 1 500,00 8 300,00 
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 6 141 604,37 -10 500,00 6 131 104,37 

80195 Pozostała działalność 3 494 184,69 57 333,00 3 551 517,69 

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty 768,74 1 697,02 2 465,76 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 9 000,00 9 000,00 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 896,19 2 087,00 11 983,19 
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 342,53 298,00 1 640,53 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 31 652,28 3 198,93 34 851,21 
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 44 416,00 7 769,97 52 185,97 
4260 Zakup energii 9 393,16 10 113,13 19 506,29 
4300 Zakup usług pozostałych 1 007 074,13 7 597,27 1 014 671,40 
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 507,00 1 130,00 1 637,00 
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 42 628,49 14 441,68 57 070,17 

851 Ochrona zdrowia 581 500,00 0,00 581 500,00 
85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 548 500,00 0,00 548 500,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 145 540,00 -12 260,00 133 280,00 
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 195 250,00 3 760,00 199 010,00 

BeSTia Strona 1 z 2 



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 37 900,00 8 500,00 46 400,00 
855 Rodzina 13 577 036,00 3 153,00 13 580 189,00 

85595 Pozostała działalność 17 698,00 3 153,00 20 851,00 
3110 Świadczenia społeczne 17 133,00 3 153,00 20 286,00 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7 538 032,00 0,00 7 538 032,00 
90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 676 000,00 0,00 676 000,00 

4260 Zakup energii 603 000,00 -5 000,00 598 000,00 
4300 Zakup usług pozostałych 68 000,00 5 000,00 73 000,00 

Razem: 76 162 510,68 61 620,91 76 224 131,59 

BURMISTRZ MIASTA 
JjsiiA-} 

nu/r  Beata Sied lecka 

BeSTia Strona 2 z 2 


